নং- ৫৯.০০.০০০০.১১৭.২৭.০৫০.১৭- ৪৯)

তারিখ: ০৮ মাঘ ১৪২৬
২২ জানুয়ারি ২০২০

বিষয়ঃ বেগম শাকিলা করিম, পরিবার পরিকল্পনা কর্মকর্তা (লিভ রিজার্ভ) ও ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা (পেনশন শাখা), প্রশাসন ইউনিট, পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তর, ঢাকা-এর বিরুদ্ধে উত্থাপিত অভিযোগের ভিত্তিতে শাস্তিমূলক ব্যবস্থা হিসেবে গুরুদস্ত প্রদানের লক্ষ্যে 'বাংলাদেশ সরকারি কর্ম কমিশন'কে মতামত প্রদানের জন্য অনুরোধ।